di Gaolarum vel Prilbnum recipiant & falvb eos cuftodiant , fic-

ut ipli , & quemhbet eorum contrarium facientes , refpondere

voluerintj aliqua Lege Scacuto Ordinacione Piovilione Procla-

macione vel Reftridtu, five aha Re Materia vel Caula ancehac

habitis fadtis five adtis, aut impofterum habendis vel fiendis, ia

contrarium in aliquo non obftantibusi

Eo qubd exprefla mentio, &c.
In cujus rei, &c.
Tefte Regina apud We[imonaJIeriHm xix die Januarii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

* De PmeElione Regali ex Regia Prtrogativa, •%'
6)-:

D Egina, omnibus Jufticiariis fuis ad Placica coram Nobis te- ??
* nenda aflignatis, ac Jufticiariis fuis de communi B:inco nec- Ann.

non quibufcumque aliis Jufticiariis Majoribus, Vicecomitibus, 15"^

Ballivis , Conltabulariis ac omnibus ahis Ofriciariis Miniitris Md.i

& Fidelibus fuis, ad quos praefentes LiteraBpervenerin: & eorura "'• ^i

cuilibet, Salutem.

Sciatis quod Nos,
Ex Regia noftra Prxrogativi providences Securitati , Diledli

Subditi noftri , Thom^ Ragland de Carnclowid Militis, feu quo-
cumque alio Nomine vel Cognomine five Additionc Nominis
vel Co!;nomiinis, Ofticii leu Loci cenleacur,

De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, necnon pro diverlis aliis Caufis & Conliderationibus Nos
ad prxfens fpecialirer raoventibus, ne illi aliqua Violentia Arres»

ftacio Reltridtio vol Imprifonamencum , feu aliquod Decrimen-
tum, occafione alicujus Adtionis Debiti Tranf<?relIionis Compo-
ci, vel alicujus alcerius Adtionis , Placici realis auc perfonalis,

Condemnacionis feu Executionis Judicii cujufcumque, per quera-

cumque Subdicum noltrum ance haec cempora habitorum feu mo-
torum, vel impofterum, durantibus pr.iefenti Protedtione & fal-

va Gardia noltris , habendorum movendorum feu fiendorum,

inferacur, fufcepimus ipfum Thomam Terras Tenementa l^es Red-
ditus Bona & Catalla , ac omnes alias PoiTefliones ipfius Thoma
\n Protedtionem Tuitionem Defeniionem & lalvam Gardiam
noftras fpeciales.

Nolentes qubd ipfe prxfatus Thomas Kag/anJ, aut Fadtores fui

feu eorum aliquis, ad Sedtam feu Profecucionem alicuju; leu ali-

quorum noftrorum Subditorum quorumcumque , de quacumque
Adtione reali feu perlbnali, Tranfgrefifione Debito Compoto, ieu

ratione aliquarum Scdtarum Querelarum feu Sentenciarum , aut

alicujus Executionis Judicii feu Condemnationis verfus iplijm Tho'

mam redditorum vel reddendorum , durantibus prjefenti Prore-

dtione & ialva Gardia noftra praedidtis, per pr^cfatos Jufticiarijs